
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG HÒA 

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 44/QĐ-UBND Dương Hòa, ngày 12 tháng 5 năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ tự kiểm tra công tác cải cách hành chính, kiểm soát thủ tục 

hành chính và thực hiện ý kiến chỉ đạo năm 2023 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 14/02/2023 của UBND xã Dương 

Hòa về kế hoạch tự kiểm tra công tác cải cách hành chính, kiểm soát thủ tục hành 

chính và thực hiện ý kiến chỉ đạo năm 2023 

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ tự kiểm tra công tác cải cách hành chính, kiểm soát thủ 

tục hành chính và thực hiện ý kiến chỉ đạo năm 2023 tại UBND xã, gồm các ông, bà 

có tên và giữ các chức vụ sau: 

1. Ông Lê Văn Thức - Chủ tịch UBND: Tổ trưởng; 

2. Ông Huỳnh Tấn Phấn, Phó chủ tịch UBND xã: Tổ phó; 

3. Ông Lê Thanh Thủy, UVUB, Chi huy trưởng BCH quân sự xã: Thành viên; 

4. Ông Lê Xuân Hùng, Văn phòng thống kê xã: Thành viên. 

5. Ông Nguyễn Hữu Thuận, Văn phòng thống kê xã: Thành viên; 

6. Ông Lê Hải Quân, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã: Thành viên; 

7. Bà Phan Như Quỳnh, Công chức Văn hóa - Xã hội xã: Thành viên; 

8. Ông Phạm Thanh Nghĩa, Công chức Địa chính -Xây dựng xã: Thành viên; 

9. Bà Nguyễn Thị Hạnh, Công chức Tài chính - Kế toán xã: Thành viên. 

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ: 

- Tiến hành kiểm tra công tác cải cách hành chính, kiểm soát thủ tục hành 

chính và thực hiện ý kiến chỉ đạo năm 2023 theo nội dung Kế hoạch số 11/KH-

UBND ngày 14/02/2023 của UBND xã Dương Hòa. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành 

viên do Tổ trưởng phân công. 



2 

 

- Tổ Kiểm tra được sử dụng con dấu của UBND xã để phục vụ hoạt động kiểm tra 

và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Hình thức, thời gian kiểm tra: 

- Kiểm tra nội dung theo kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 14/02/2023 của 

UBND xã Dương Hòa. Thời gian làm việc từ ngày 15/5/2023 đến hết ngày 

19/5/2023. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 5. Văn phòng - Thống kê xã, các ông có tên tại Điều 1 và cán bộ, công 

chức, người hoạt động không chuyên trách xã có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 5; 

- BTV Đảng ủy, TTHĐND xã (b/c); 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
Lê Văn Thức 

 


		2023-05-13T19:15:01+0700




